
Socialfaglige medarbejdere til Solgården, Birkely

Vil du være medskaber af en god, tryg og stabil hverdag for borgerne i Birkely? Så er du måske en
af vores vores nye kolleger.
På Birkely søger vi nemlig to socialfagligt uddannede medarbejdere. Det kan være, at du er
pædagog, social- og sundhedsassistent, ergoterapeut eller noget helt fjerde.
Birkely er en afdeling på Solgården i Bedsted, som er en del af socialpsykiatrien. Afdelingen Birkely
er for borgere med senhjerneskade og nogle enkelte plejehjemsborgere, som har ønsket at blive
boende, da afdelingen blev omlagt til senhjerneskadede. Plejehjemsdelen bliver naturligt udfaset
med tiden.
Se mere på vores hjemmeside
Hvad kan vi tilbyde?  Et meningsfuldt arbejde i et trygt og respektfuldt fællesskab.
På Solgården bor borgere i kortere eller længere perioder af deres liv. Vores fælles opgave er at
støtte borgerne i at klare mest muligt selv, med respekt for deres livshistorie, ønsker og behov. Vi
arbejder ud fra et helhedsorienteret menneskesyn, hvor relationer, tillid og faglighed er i centrum.
Mange af beboerne er kørestolsbrugere og har derfor brug for en del støtte til personlig pleje –
herunder toiletbesøg, bad, komme ud af sengen om morgenen med mere. Du bliver en del af et
team som vægter borgerne højt og ser plejen som en del af støtten, der gør, at borgerne kan få en
god og værdig hverdag. Det er en fordel, hvis du har arbejdet med somatiske opgaver før, så du
har en idé om, hvad du går ind til. Og kan se, at personlig pleje også kan ses på med pædagogiske
øjne og at der også findes ADL-træning i små ting. 
Samtidig er der en borger som har en-til-en tid i sine vågne timer, som du også bliver en del af.
Borgeren har brug for at der er en medarbejder i nærheden, som giver tryghed og kan hjælpe med
de basale behov. 
Dine kolleger
Personalegruppen i Birkely er en blanding af fagpersoner – blandt andet pædagoger, social- og
sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter og ergoterapeut, og vi vil gerne spille hinanden
gode i hver vores fagligheder. Der er skiftende vagter i dag- og aftentimerne. Starten af dagvagt
ligger i  tidsrummet mellem kl.  6.30-7.00 og den sidste i  aftenvagt går hjem kl.  23.00. Du kan
forvente at arbejde hver anden weekend. 
Dine opgaver er

at skabe tryghed for borgerne●

personlig pleje (for eksempel bad, påklædning, spisesituationer med mere)●

praktiske opgaver, såsom lettere rengøring, tøjvask, opfyldning i depoter●

at bidrage til en positiv og tryg hverdag med ro, nærvær og godt humør●

faglig dokumentation i KMD Nexus.●

Hvad forventer vi af dig? Du skal være indstillet på, at du

har et positivt livs- og menneskesyn●

er tålmodig og rummelig●

er mødestabil●

deltager i teammøder●

arbejder fagligt og bevidst kompetent.●

Praktisk information

Vi holder løbende samtaler.●

Vi indhentes straffeattest inden ansættelse.●

Vi indhenter reference fra din seneste arbejdsplads.●

Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomster.●

Har du spørgsmål?
Vi leder efter de helt rigtige medarbejdere til vores fællesskab, og venter gerne på den rette person,
Vi ser gerne stillingerne besat pr. 1. juli 2026. Hvis du har nogle specielle ønsker, for eksempel at
du går til håndbold tirsdag aften og gerne vil holde denne fri, så skriv det gerne i ansøgningen, så
vil vi gøre vores bedste for at imødekomme dette. 
Vi glæder meget til at høre fra dig og har du lyst til en uformel snak eller en rundvisning så kontakt
teamleder Louise Adamsen på tlf. 40 13 52 91 eller e-mail loubada@toender.dk
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.

https://vso.toender.dk/botilbud/solgaarden/
mailto:loubada@toender.dk
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